РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
09.10.2015г.                                    № 146

Об утверждении  заключения о результатах публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Новоалександровского сельского поселения

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно статьи 13 Устава муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», а так же порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Новоалександровское сельское поселение», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить заключение о результатах проведения публичных слушаний от 30.09.2015 года по вопросу рассмотрения внесения изменений в Правила землепользования и застройки Новоалександровского сельского поселения Азовского района Ростовской области.
2. Опубликовать настоящее решение и соответствующее ему заключение (приложение) в газете «Приазовье».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения Азовского района Ростовской области.
4.
5.
6.
7.
8.
9.   www.novoaleks.ru

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на заместителя
    главы администрации  Новоалександровского сельского поселения А.М.
    Федотова.

Глава Новоалександровского
сельского поселения                                                          С.А. Комаров

[bookmark: _GoBack]